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Pagina 1

Fecha

LISTADO ORDEN DE COMPRA EMITIDAS HASTA 3 UTM

PROVEEDOR

NOMBRE PROVEEDOR

RAZON DE LA COMPRA

NRO NP

FECHA NP

04/06/2013

MONTO

99

07/05/2012

78.307.040-5

FARMACEUTICA

STOCK BODEGA FARMACIA
DEPTO. DE SALUD

4.657

06/05/2013

102.238

103

08/05/2012

76.055.804-4

INVERSIONES

MEDICAMENTOS DESTINADOS A
LA UNIDAD DE ATENCION
PRIMARIA OFTALMOLOGICA
(U.A.P.0.) DEL DEPARTAMENTO
DE SALUD MUNICIPAL DE
MULCHEN

4.655

18/04/2013

28.988

105

08/05/2012

86.397.000-8

DIPROMED S.A.

FUNCIONAMIENTO BOX DENTAL
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

4.658

07/05/2013

114.704

106

10/05/2013

80.199.300-1

CHUCRI HAZIN Y CIA.

STOCK BODEGA
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

106

10/05/2013

118.200

107

16/05/2013

5.824.634-4

LAGOS MANOSALVA

STOCK BODEGA
DEPARTAMENTO DE SALUD
MUNICIPAL DE MULCHEN

3.752

14/05/2013

89.250

108

16/05/2013

4.713.824-8

SEPULVEDA BIZAMA

DESARROLLO PROGRAMA
SALUD MENTAL, EJECUTADO
POR EL DEPARTAMENTO DE
SALUD MUNICIPAL

3.129

16/05/2013

51.760

112

24/05/2013

76.164.919-1

COMERCIAL NK

PROGRAMA PROMOCION DE LA
SALUD ANO 2013, ACTIVIDAD
ENTORNO EDUCACIONAL "VIDA
LIBRE HUMO DE TABACO"
CONCURSO AFICHES

112

24/05/2013

50.000

Total general:

555.140



